
Pelastajat altistuvat äärimmäiselle kuumuudelle, 
myrkyllisille palamistuotteille ja epäpuhtauksille. 
Tämä voimakas altistuminen myrkyllisille hiukkasille 
aiheuttaa pelastajien syöpädiagnoosien lisääntymistä.

Enduro Protect® Advance LITE -hiukkassuojaava 
alusasu on valmistettu neljään suuntaan joustavasta, 
nopeasti kuivuvasta materiaalista, joka on 
ergonomisesti suunniteltu käyttäjän mukavuuden 
lisäämiseksi. Se on suunniteltu käytettäväksi päivittäin 
alusasuna ja soveltuu suojavarusteiden riisumiseen 
osana “Clean Cab” -käytäntöä. 

ADVANCE LITE 
-HIUKKASSUOJAAVA
ALUSASU

Avainominaisuudet:			  	
	 Luonnostaan liekinkestävä, antistaattinen ja täysin 
hengittävä

	 4 suuntaan joustava, kosteutta siirtävä ja nopeasti 
kuivuva

	 Pitkähihainen, vetoketjullinen paita ja housut

	 Erittäin hienoneuloksinen, kosteutta hallitseva ja 
suorituskykyinen materiaali

	 98,34 - 99,99% VOC-yhdisteitä, savua ja hiukkasia 
estävä materiaali

	 Suojaa syöpää aiheuttavilta VOC-yhdisteiltä, 
hiukkasilta ja vaarallisilta aineilta

	 Auttaa hallitsemaan kehon lämpötilan vaihteluita 
vähentäen lämpökuormitusta

	 Voidaan käyttää suojavarusteiden riisumisen 
yhteydessä osana ”Clean Cab” -käytäntöä

	 Saatavilla sekä miesten että naisten mallit

	 Konepestävä

	 Ei sisällä PFAS/PFOS-yhdisteitä		

	 Suunniteltu täyttämään seuraavat standardit

		    EN ISO 14116:2015, indeksi 3

		    EN ISO 11612: 2015

		    EN ISO 9237:1995

		    EN ISO 11092: 2014

PROTECTING THOSE THAT PROTECT US

SAMA TEKNOLOGIA - ERITTÄIN KEVYT

Käytä sitä koulutustilanteessa 
alusasuna suoraan ihoa vasten 
(lämpimissä olosuhteissa).

Käytä sitä 
asemavaatetuksen 
päällä. Uskomattoman 
hengittävyytensä ansiosta 
se ei lisää lämpörasitusta, 
ja pelastajat voivat palata 
asemalle puhtaassa 
asemavaatetuksessa.

EI PFAS/PFOS
-YHDISTEITÄ



PROTECTING THOSE THAT PROTECT US

Hengittävä. Mukava. Liekinkestävä. Antistaattinen. Ei PFAS/PFOS-yhdisteitä. Ja nyt entistä kevyempi.

Esittelemme Advance LITE -hiukkassuojaavan alusasun – kevyemmän, seuraavan sukupolven 
suojakerroksen, joka on suunniteltu pelastajille ja josta hyötyvät yhtä lailla ensihoitajat, poliisi sekä 
sotilashenkilöstö. Innovatiivisella, patentoidulla teknologiallamme suunniteltu Advance LITE tarjoaa 
poikkeuksellista mukavuutta ja maksimaalista hengittävyyttä säilyttäen silti erinomaisen suojauskyvyn 
kevyessä ja virtaviivaisessa muodossa.

Advance LITE -hiukkassuojaavan alusasun keskiössä ovat sen liekinkestävät ja antistaattiset ominaisuudet, 
jotka tarjoavat  olennaisen suojan tulipaloriskejä ja staattista purkausta vastaan. Neljään suuntaan joustava 
materiaali mahdollistaa erinomaisen liikkuvuuden, ja kosteutta siirtävät ja nopeasti kuivuvat ominaisuudet 
auttavat pitämään pelastajat kuivina ja mukavina intensiivisissä olosuhteissa, joita he kohtaavat 
työtehtävissään. 
 
Advance LITE -hiukkassuojaava alusasu on suunniteltu pelastajille käytettäväksi alusasuna 
maastopalohaalarien alla, jotta he voivat suojautua epäpuhtauksilta lämpökuormitusta lisäämättä. Tämä 
mahdollistaa dekontaminaation ja paluun asemalle puhtaana.

Tämä hiukkassuojaava alusasu on täysin hengittävä, mutta tarjoaa samalla yhtä tinkimättömän suojan 
syöpää aiheuttavilta hiukkasilta. RET-testin tulos 7,0 m2.Pa/W ja ilmanläpäisevyystestin tulos 943,0 mm/100 
Pa kertovat lisääntyneestä hengittävyydestä, joka optimoi ilmavirtausta ja ilmanvaihtoa estäen kehon 
ydinlämpötilan liiallisen nousun. Lisäksi se suojaa kuumuudelta ja säätelee aktiivisesti kehon lämpötilaa 
ennen altistusta, altistuksen aikana ja sen jälkeen, vähentäen tehokkaasti lämpökuormitusta.

Hiukkassuojaavan alusasun erottaa muista sen edistynyt patentoitu materiaaliteknologia, joka estää 
98,34 - 99,99 % VOC-yhdisteistä, savusta ja hiukkasista, suojaten käyttäjää syöpää aiheuttavilta aineilta 
ja vaarallisilta yhdisteiltä. Näistä yleisimpiä ovat PAH-yhdisteet, joita esiintyy tulipalon höyryissä. PAH-
yhdisteiden (polysykliset aromaattiset hiilivedyt) tiedetään aiheuttavan syöpää ja muita pitkäaikaisia 
terveysongelmia. Ne heikentävät myös immuunijärjestelmää, minkä vuoksi pelastajien vastustuskyvyn 
ajatellaan usein heikentyvän vuosien palveluksen jälkeen. Enduro Protectin hiukkassuojaava alusasu suojaa 
tehokkaasti kehoa PAH-yhdisteiltä – hyvä uutinen pelastajille ja muille ensivasteen toimijoille.

Se on suunniteltu käytettäväksi operatiivisen pelastajan virka-asun päällä ja sammutusasun alla. 
Nopea pukea – vetoketjullinen paita T-paidan päälle, housut puetaan sammutusasun housujen alle. 
Dekontaminaatio paikan päällä – riisu sammutusasu ja laita pussiin. Riisu Advance LITE -hiukkassuojaava 
alusasu ja laita pussiin. Siirry ajoneuvon hyttiin puhtaassa asussa. Palaa asemalle puhtaassa asussa. Mene 
kotiin puhtaassa asussa. Käytetään myös maastopalohaalareiden alla tai kouluttajien toimesta, kun kevyt 
suoja on ensisijaisen tärkeää. 

Hiukkassuojaava alusasu tukee Clean Cab -käytäntöä, tarjoten joustavuutta varustuksen keventämiseen 
turvallisuusstandardeista tinkimättä. Näiden innovatiivisten ominaisuuksien myötä hiukkassuojaava alusasu 
asettaa uuden standardin pelastajien vaatetuksessa, painottaen sekä suojaa että käyttömukavuutta.

ADVANCE LITE -HIUKKASSUOJAAVA ALUSASU 
YLEISKATSAUS
SAMA TEKNOLOGIA - ERITTÄIN KEVYT
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